
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

№  д о к у м е н т а Д а т а  с о с т а в л е н и я

512-Д 28.12.2020

О внесении изменений в приказ
управления образования Невьянского городского округа 
от 27.12.2018 № 556-Д «О наделении полномочиями 
администратора доходов бюджета»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказами Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке 
формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской 
Федерации, их структуре и принципах назначения», от 08.06.2020 № 99н «Об 
утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской 
Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 27.12.2018 № 556-Д «О наделении полномочиями 
администратора доходов бюджета» (с изменениями от 11.03.2019 № 113-Д, 
от 29.04.2019 N° 201-Д, от 29.11.2019 N° 554-Д, от 25.12.2019 N° 616-Д, от 
08.09.2020 N° 319-Д) следующим образом:

1.1. В Приложении № 1 «Перечень источников доходов бюджета 
Невьянского городского округа, закрепленных за управлением образования 
Невьянского городского округа» уточнить наименование источника доходов 
бюджета, закрепляемого за главным администратором, по следующим кодам 
доходов бюджета соответственно

№
п/п

Код
главного

администра
тора

Код доходов бюджета Наименование главного 
администратора и 

источника доходов бюджета, 
закрепляемого за главным  

администратором

Правовое основание 
по источнику доходов  

бюджета

906 Управление образования 
Н евьянского городского 
округа ИНН  6621003260 
КП П  668201001



13 9 0 6 2 02 2 5 0 9 7  0 4  0 0 0 0  150 С у б с и д и и  б ю д ж етам  
го р о д с к и х  о к р у го в  на 
с о зд а н и е  в 
о б щ ео б р а зо в а т е л ь н ы х  
о р га н и за ц и я х , р ас п о л о ж е н н ы х  
в се л ь ск о й  м е стн о сти  и  м а л ы х  
го р о д ах , у с л о в и й  д л я  зан яти й  
ф и зи ч е с к о й  к у л ь т у р о й  и  
сп о р то м

ст. 139 Б ю д ж етн о го  
к о д е к с а  РФ

14 9 0 6 2 02 2 5 1 6 9  04  00 0 0  150 С у б с и д и и  б ю д ж етам  
го р о д с к и х  о к р у го в  на 
со зд ан и е  (о б н о в л ен и е) 
м а тер и а л ь н о -т е х н и ч е с к о й  
б а зы  д л я  р еа л и за ц и и  
о сн о в н ы х  и  д о п о л н и т е л ь н ы х  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н ы х  
п р о гр а м м  ц и ф р о в о го  и 
гу м а н и т а р н о го  п р о ф и л е й  в 
о б щ е о б р а зо в а те л ь н ы х  
о р га н и за ц и я х , р а с п о л о ж е н н ы х  
в  с е л ь ск о й  м е стн о сти  и  м а л ы х  
го р о д ах

ст. 139 Б ю д ж етн о го  
к о д е к с а  РФ

23 906 2 02 4 5 3 0 3  04  0 0 0 0  150 М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р ты , 
п е р е д а в а е м ы е  б ю д ж етам  
го р о д с к и х  о к р у го в  н а  
е ж е м е с я ч н о е  д е н е ж н о е  
в о зн а гр а ж д е н и е  за  к л а с с н о е  
р у к о в о д с т в о  п е д а го ги ч е с к и м  
р а б о т н и к а м  го с у д а р с т в е н н ы х  
и  м у н и ц и п а л ь н ы х  
о б щ ео б р а зо в а т е л ь н ы х  
о р ган и зац и й

ст . 139.1 Б ю д ж етн о го  
к о д е к с а  РФ

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года.

Н.В. Головнева


